
UCHWAŁA NR 15/610/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy-miasto 
Grudziądz na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026” 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy-

miasto Grudziądz na lata 2019-2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2026”, 
przedstawiony przy piśmie z dnia 04.10.2018 r., znak: GK-I.602.10.2018. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 
1648, 1722, 216  i 2533 oraz  z 2019 r. poz. 42, 412 i 452. 


